
11/2022 ADE Group

 

11/2022 1

Spis treści

Abrites72          2-9  
SILCA Smart Antena +          10-11
SILCA RW5                           12-13  
Smart Pro                              14-18  
OBD STAR                           19-25                  
Aktualne promocje                 26-27  
Klucze mieszkaniowe            28          

 

 

Witamy ponownie w naszym newsletterze! 

Listopad, który zazwyczaj jest spokojnym miesiącem przynosi nam kilka 
ciekawych nowości, które mogą Państwa zainteresować.  
W pierwszej kolejności chciałbym poinformować o trwających 
promocjach od firmy „SILCA" na maszyny manualne, maszyny 
elektroniczne, urządzenie Smart Pro i aktualizacje do maszyn.  
Również firma OBD STAR przygotowała specjalne promocje na 
subskrypcje i aktualizacje, które można znaleźć poniżej.

Najnowsze rozwiązanie w zakresie programowania kluczy ciężarowych 
oferuje nam firma „Abrites72", która wychodzi naprzeciw udostępniając 
oprogramowanie MN031 oraz udoskonalony programator Protag w 
wersji ZN003.

Dobrą informacją dla posiadaczy urządzenia KEY MASTER DP Plus są 
liczne aktualizacje, które producent dodał w ostatnim czasie dla takich 
marek jak KIA, Hyundai, PSA, Toyota, Lexus, Chrysler, Dodge, Jeep, 
GM i Opel. 
 
Dodatkowo poniżej można znaleźć nowe produkty firmy SILCA, które 
niedawno trafiły do sprzedaży. Wśród nich znajdziemy: Smart Antenę 
Plus oraz RW5. 
 
Oferta naszego sklepu została poszerzona o ponad 100 pozycji 
najpopularniejszych kluczy mieszkaniowych.

Zapraszamy do zapoznania się ze wszystkimi wiadomościami na 
kolejnych stronach naszego newslettera!  
 
A-D-E Group Team

ABRITES - RR024, RR025

ABRITES -  MN031
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Nowości Abrites LTD

ABRITES DIAGNOSTICS -  MN031  
DAS Manager for Mercedes-Benz trucks

Abrites udostępnił DAS Manager dla samochodów ciężarowych Mercedes – 
funkcję specjalną  MN031. Dzięki nowej funkcji klient zyskuje możliwość 
programowania kluczy oraz wymiany modułów w szeregu modeli aut ciężarowych 
Mercedes-Benz.  
 
Zastosowanie Abrites DAS Manager MN031: 
- programowanie kluczy na podczerwień w autach do 2021 (obsługiwane nawet w 
sytuacji, gdy wszystkie klucze zostały zgubione), 
- wymiana modułów EZS, ECU (MCM), TCM: 
reset modułu (przywrócenie stanu fabrycznego)  
odczyt/zapis kodowania  
personalizacja  
aktywacja  
 
Obsługiwane pojazdy: 
- Mercedes-Benz Actros, 
- Mercedes-Benz Arocs,  
- Mercedes-Benz Antos,  
- Mercedes-Benz Axor, 
- inne pojazdy z gamy.
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Nowości Abrites LTD

Z przyjemnością przedstawiamy najnowszą funkcję specjalną od Abrites, 
umożliwiającą odnawianie i adaptację modułów w pojazdach Renault! RR024 
umożliwia odnowienie i adaptację modułu BCM i HFM (moduł głośnomówiący), gdy 
znany jest kod PIN.  
 
RR024 to aktualizacja funkcji specjalnej RR014 oferująca usuwanie danych o 
zderzeniach, zawartych w poduszkach powietrznych Continental i Veoneer w 
wybranych pojazdach Renault oraz Dacia. Wśród obsługiwanych modeli są: Renault 
Clio V, Captur II i Dacia Sandero III. 

ABRITES DIAGNOSTICS - RR024 MODULE RENEWAL

ABRITES DIAGNOSTICS - RR025 MILEAGE RECALIBRATION 

Funkcja specjalna RR025 umożliwia kalibrację przebiegu. Obsługuje następujące modele:  
• Clio V/Captur II  
• Zoe  
Funkcja RR025 jest używana do następujących procedur: wymiana zegarów, wymiana 
ABS/ESC, kalibracja przebiegu w IC i ABS.
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Nowości Abrites LTD

ABRITES DIAGNOSTICS FOR HYUNDAI/KIA ONLINE VERSION 34.1 

W najnowszej wersji oprogramowania 34.1 Abrites Diagnostics dla Hyundai/Kia 
wprowadzona została funkcja skanowania kilku modułów jednocześnie, co znacznie 
usprawnia pracę oraz przyspiesza wykrycie błędów. 

ABRITES DIAGNOSTICS FOR VAG VERSION 41.4

Najnowsza wersja Abrites Diagnostics dla VAG w wersji 41.4 zawiera wiele 
udoskonaleń oraz obsługuje więcej modeli. Zyskujemy możliwość odczytu bajtów, 
PINU i Component Security ECU PCR2.1 na stole. Ponadto możliwa jest zarówno 
wymiana jak i adaptacja różnych modułów w pojazdach Lamborghini 2010-2020 (4S0).
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Nowości Abrites LTD

ABRITES DIAGNOSTICS FOR PORSCHE Online Version 34.1 

W najnowszej wersji oprogramowania dodano obsługę sterowników Porsche SDI7 
ECU. Ponadto mamy możliwość odczytu Component Security ECU, które później 
można wykorzystać do adaptacji modułów. Aby uzyskać dostęp do tych funkcji 
potrzebna jest funkcja specjalna PO009 i aktywny AMS.

ABRITES DIAGNOSTICS FOR FOR BMW ONLINE 34.1 

W najnowszym oprogramowaniu dodano obsługę nowego motocyklu. Dzięki temu 
programowanie kluczy możliwe jest także w BMW R Ninet K32 (R Ninet Racer). 
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Nowości Abrites LTD

ABRITES DIAGNOSTICS FOR FOR PEUGEOT/CITROËN ONLINE 

W najnowszej wersji oprogramowania dedykowanej dla Peugeota oraz Citroëna 
znacznie zwiększono listę obsługiwanych pojazdów w zakresie diagnostyki. 
  
Dzięki wprowadzonym zmianom mamy możliwość odczytu kodu PIN w najnowszych 
modelach aut z grupy PSA oraz Opla 2021+. Zyskujemy także możliwość kalibracji 
przebiegu czy wymiany BSI. Przedstawione możliwości dotyczą następujących 
modeli: 
 
- Peugeot 208 II, 
- Peugeot 308 II, 
- Peugeot 3008 II,  
- Citroën C4 Cactus,  
- Citroën Berlingo,  
- Toyota ProAce, 
- Opel Grandland, 
- Opel Crossland,  
- Opel Mokki,  
- Opel Vivaro,  
- Opel Combo.  
 
Do korzystania z wyżej opisanych możliwości wymagane jest posiadanie funkcji 
specjalnych PN017 i PN018.
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Nowości Abrites LTD

ABRITES DIAGNOSTICS FOR FOR FOR RENAULT  
ALL KEYS LOST 

ABRITES wprowadza możliwość programowania kluczy w najnowszych modelach 
Renault:  
 
- Clio V/Captur II, 
- Zoë, 
- Megane IV II,  
• Talizman II,  
• Espace V II,  
• Arkana (wersja UE).
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Nowości Abrites LTD 

Z przyjemnością przedstawiamy Państwu nowy i ulepszony PROTAG V2 - ZN003! 
PROTAG V2 to programator kluczy i transponderów nowej generacji, od firmy Abrites. 
Posiada ergonomicznie ukształtowane gniazdo dla różnych typów kluczy, między 
innymi na podczerwień, takich jak nowy kluczyk do samochodów ciężarowych 
Mercedes-Benz - TA69. Co więcej, ZN003 jest teraz zasilany za pomocą baterii. 
Dodatkowo wyposażony został także w moduł Bluetooth. PROTAG V2 jest mniejszy, 
lżejszy i bardziej podręczny niż poprzednia generacja - ZN002. Warto dodać, że 
wsparcie dla starszej wersji - ZN002 będzie kontynuowane.

ABRITES DIAGNOSTICS - PROTAG V2 - ZN003 
NOWA WERSJA!
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Nowości Abrites LTD 

TA69 to klucz, który został zaprojektowany i wyprodukowany przez firmę Abrites dla 
gamy samochodów ciężarowych Mercedes-Benz. Dzięki najnowszemu 
oprogramowaniu TA69 można zaprogramować przez gniazdo OBD, nawet w sytuacji, 
gdy wszystkie klucze zostały zgubione. 
 
Obsługiwane pojazdy:  
- Mercedes-Benz Actros,  
- Mercedes-Benz Arocs,  
- Mercedes-Benz Antos, 
- inne modele z gamy samochodów ciężarowych Mercedes-Benz  
 
Do zaprogramowania TA69 potrzebna jest funkcja specjalna MN031 oraz programator 
ZN003 PROTAG.

ABRITES DIAGNOSTICS - TA69  
NOWOŚĆ!
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NOWOŚĆ! SMART ANTENA PLUS 

Do sprzedaży wprowadzona została Smart Antena w wersji Plus. Jest to łatwe 
w użyciu oraz niezawodne urządzenie do klonowania.  
 
Zalety Smart Anteny Plus:


- umożliwia klonowanie transponderów; 
- intuicyjne oprogramowanie, powiązane z MYKEYS Pro;

- kompatybilność z GTI Pro;

- wszystkie obliczenia niezbędne do klonowania transponderów 
wykonywane są przez serwery SILCA;

- kompatybilność z urządzeniami SILCA;

- funkcja klonowania transponderów Mazda 8C Temic (niedostępna  
w RW 4);

- zintegrowana funkcja Snoop;

- łączność Wi-Fi i Bluetooth; 
 
Zachęcamy do zapoznania się z ulotką dotyczącą nowego 
urządzenia, która znajduje się na kolejnej stronie.
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NOWOŚĆ! SMART ANTENA PLUS 
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W ostatnim czasie zaprezentowane zostało nowe urządzenie od firmy Silca - 
RW5.  
 
RW5 to innowacyjne rozwiązanie, umożliwiające kopiowanie transponderów, 
znajdujących się w kluczach samochodowych. Obliczenia niezbędne do 
klonowania wykonywane są przy użyciu serwerów Silca, co gwarantuje 
niezawodność, jednocześnie zapewniając stałą dostępność najnowszych 
procedur oraz pozwala uniknąć czasochłonnych aktualizacji oprogramowania. 
Proces klonowania jest prowadzony krok po kroku, z użyciem procedur do 3 
razy szybszych niż przy użyciu poprzednich urządzeń. 
 
Zachęcamy do zapoznania się z ulotką dotyczącą nowego urządzenia, 
która znajduje się na kolejnej stronie.

NOWOŚĆ! RW5 
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NOWOŚĆ! SMART ANTENA PLUS 
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Smart Pro - aktualizacja oprogramowania

Zachęcamy do aktualizacji oprogramowania  
Smart Pro do najnowszej wersji!
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Smart Pro - aktualizacja oprogramowania

Zachęcamy do aktualizacji oprogramowania  
Smart Pro do najnowszej wersji!
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Smart Pro - aktualizacja oprogramowania

Zachęcamy do aktualizacji oprogramowania  
Smart Pro do najnowszej wersji!
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NOWOŚĆ!  
Klucz proximity SILCA FIAT SIP22R34 

Magneti Marelli / Delphi 

Do sprzedaży wprowadzony został nowy klucz z pilotem SILCA 
SIP22R34 kompatybilny z Fiatami. Dużą zaletą nowego produktu jest 
jego uniwersalność. Mamy możliwość zaprogramowania go w autach 
z system immobilisera Magneti Marelli oraz Delphi. 
 
Zachęcamy do zapoznania się z listą aut kompatybilnych z 
SIP22R34, znajdującą się na kolejne. 
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NOWOŚĆ!  
Klucz proximity SILCA FIAT SIP22R34 

Magneti Marelli / Delphi 
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Key Master DP Plus - wybrane aktualizacje 
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Key Master DP Plus - wybrane aktualizacje 
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Key Master DP Plus - wybrane aktualizacje 
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Key Master DP Plus - wybrane aktualizacje 
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Key Master DP Plus - wybrane aktualizacje 
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Key Master DP Plus - wybrane aktualizacje 
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Key Master DP Plus - wybrane aktualizacje 
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Aktualne promocje - SILCA!
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Aktualne promocje - OBD STAR!
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Sklep internetowy - już dostępne!

Oferta naszego sklepu została poszerzona o ponad 100 nowych 
pozycji najpopularniejszych kluczy mieszkaniowych.  
Więcej informacji znajdziecie Państwo na stronie internetowej:  
a-d-e.pl, w kategorii Klucze Mieszkaniowe.

http://a-d-e.pl
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